
SGDT lėšų administratorius - AB „Amber Grid“ 

Ataskaitinis laikotarpis - 2024 metai

 SGDT lėšų įplaukų prognozė

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Iš viso:

planas planas planas planas planas planas planas planas planas planas planas planas planas

SGDT lėšų įplaukos, tūkst. Eur (be PVM)1) 1 829 2 709 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 2 575 30 288

Kitos pastabos: 

- 2024 m. sausio mėn. įplaukų prognozė apskaičiuota vertinant 2023 m. spalio mėn. pajamas

- 2024 m. vasario mėn. prognozė apskaičiuota papildomai įvertinant numatomas pajamas už 2023 m. nustatytų vartojimo pajėgumų viršijimą

- 2024 m. įplaukų prognozė apskaičiuota pagal 2024 m. planuojamus vartojimo pajėgumus 150 071,817 MWh/parą/metus

- Faktinės SGDT lėšų įplaukos priklausys nuo sistemos naudotojų nustatytų vartojimo pajėgumų ir faktiškai sumokėtų SGDT lėšų

2024 m.

1) Planuojamos pajamos, vertinant 2023-11-22 Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nutarimu Nr. O3E-1694 "Dėl gamtinių dujų tiekimo saugumo papildomos dedamosios prie gamtinių dujų 

perdavimo kainos nustatymo 2024 metams" nustatytą saugumo dedamąją - 205,93 Eur /MWh/parą/metus (be PVM)

Suformuota: 2023-12-04


